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“Yeterince büyük bir yalan söylerseniz ve tekrar ederseniz bu yalanı sürekli söylerseniz, insanlar sonunda buna inanmaya

başlayacaktır.” İkinci Dünya Savaşı’nda dünyayı kana bulayan Nazi lideri Hitler’in propaganda bakanı Joseph Goebbels’in bu

sözü “Büyük Yalan” teorisi olarak uygulanmış bir yöntemdir. Goebbels tarafından ilkelere bağlanan bu yöntem daha sonra bir

çok ülkede, ister kapitalist ister sosyalist ister sağcı ister solcu olsun bir çok politikacı tarafından da kullanılmıştır. 19 Ocak

2007 yılında öldürülen gazeteci Hrant Dink cinayetinde FETÖ’cülerin rolünü ortaya çıkardıktan sonra yazdığım kitaba, “Dink

Cinayeti ve İstihbarat Yalanları” adını vermem tesadüf değildi. Ergenekon operasyonlarıyla “gazeteciliklerini” tamamen

yalan ve bu yalan üzerinden kumpaslara vakfettiler. Bunun için tetikçi olarak kullandıkları kişilere, “Taraf” isimli bir gazete

bile çıkarttılar. Bir yandan da kendi gazete ve TV’lerinde yalanı sürekli tekrarlayıp herkesi kendilerine inandırdılar. 15

Temmuz darbe girişiminde suç üstü yakalanmış olmaları onları başka bir gayrete sevk etti. 15 Temmuz’u planlayan ve

yöneten FETÖ’cü sivil imamlar Adil Öksüz, Kemal Batmaz, Harun Biniş, Nurettin Oruç ve Hakan Çiçek darbenin merkezi Akıncı

Üssü yakınlarında yakalandı. Adil Öksüz şaibeli bir şekilde serbest bırakıldı.

Yalanı çöktüYalanı çöktü

15 Temmuz’u hükümetin organize ettiği “kontrollü darbe” yalanını ortaya atan FETÖ’cüler, bizzat örgüt lideri Gülen’in

ağzından izini kaybettiren Adil Öksüz’ün MİT ile ilişkili olduğu yalanını söylediler. FETÖ ile ilişkilerini ayrıca 15 Temmuz

gecesi Akıncı Üssü’ndeki güvenlik kameralarına yansıyan görüntülerini bile inkar eden sivil imamlar hakkında sessizliğe

büründüler. ABD’li savcı ve FBI yetkililerinin Türkiye’ye gelip Kemal Batmaz ve Adil Öksüz ile darbe toplantılarına katılan

itirafçı Albay Hakan Bıyık ve Tuğamiral Halil İbrahim Yıldız’ın ifadelerine başvurması FETÖ’cüleri panikletti. Delillerin gücü

ve itiraflar 15 Temmuz darbe girişiminde FETÖ’nün rolünü kanıtlamaya yetiyor. Son bir umut, Savcı Serdar Coşkun’un 15

Temmuz gecesi hazırladığı tutanağa sarıldılar. Bu belge hakkındaki gerçekleri yazmam tüm planlarını alt üst etti. Oysa,

Goobels’in “Dünya karşısında ilk sözü kim söylerse daima o haklıdır” prensibine göre hareket ediyorlardı. İlk söyledikleri

yalanı kontrol ettikleri binlerce sosyal medya hesabından tekrar edip Goebbels’in ruhunu şad edeceklerdi! Ama iki satır gerçek

FETÖ’cülerin binlerce kez tekrarladıkları yalanı yerle bir etmeye yetti. Unutmayın, FETÖ’cülerin elinden yalanı alın geriye bir
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Filiz Özkol
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Solculardan işgale destek...
Oral Çalışlar

Vasi vasiyetname yapar mı?
Tamer Heper

Sıradaki haber yükleniyor...

hiç kalır. Artık yalanları çöktü onlar altında kaldı. O yüzden başından beri söylediğim şu oldu; Onlar istediği kadar yalan

söylesin bizim haklılığımız yalnızca gerçeği söylemekten gelecektir.
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